[image: image1.png]

Администрация Городского округа «город Ирбит»

Свердловской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14  апреля 2021 года № 548-ПА

г. Ирбит

О проведении конкурсного отбора организаций, образующих инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, для получения из бюджета Городского округа «город Ирбит» Свердловской области субсидии на реализацию мероприятий, предусмотренных подпрограммой 1 «Развитие субъектов малого                         и среднего предпринимательства Муниципального образования                   город Ирбит до 2024 года» муниципальной программы «Повышение инвестиционной привлекательности Муниципального образования              город Ирбит до 2024 года», в 2021 году

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 июня 2003 года № 131-ФЗ                    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ                     «О развитии малого  среднего предпринимательства в Российской Федерации», Законом Свердловской области от 04 февраля 2008 года                   № 10-ОЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Свердловской области», постановлением администрации Муниципального образования город Ирбит от 07.02.2020 № 181-ПА «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета Муниципального образования город Ирбит субсидии организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, на реализацию мероприятий, предусмотренных подпрограммой 1 «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства Муниципального образования город Ирбит                        до 2024 года» муниципальной программы «Повышение инвестиционной привлекательности Муниципального образования город Ирбит                              до 2024 года», в 2021 году», руководствуясь Уставом Городского округа «город Ирбит» Свердловской области, администрация Городского округа «город Ирбит» Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объявить конкурсный отбор организаций, образующих инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства,                 для получения субсидии из бюджета Городского округа «город Ирбит» Свердловской области на реализацию мероприятий, предусмотренных подпрограммой 1 «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства Муниципального образования город Ирбит до 2024 года» муниципальной программы «Повышение инвестиционной привлекательности Муниципального образования город Ирбит до 2024 года», в 2021 году.

2. Утвердить состав конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора организаций, образующих инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, для получения субсидии из бюджета Городского округа «город Ирбит» Свердловской области на реализацию мероприятий, предусмотренных подпрограммой 1 «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства Муниципального образования    город Ирбит до 2024 года» муниципальной программы «Повышение инвестиционной привлекательности Муниципального образования город Ирбит до 2024 года», в 2021 году (прилагается).

3. Установить:

1) срок, в течение которого принимаются документы для участия в конкурсном отборе – с 14.04.2021 года по 27.04.2021 года;
2) место приема документов: г. Ирбит, ул. Революции, 16, кабинет 31 (отдел экономического развития), почтовый адрес: 623850, г. Ирбит,                     ул. Революции, 16, (отдел экономического развития), электронный адрес: economirbit@yandex.ru, тел. 8 (34355) 6-58-84;

График работы:

понедельник - четверг 8:30 – 13:00 час и 13:48 – 17:30 часов;

пятница 8:30 – 13:00 час и 13:48 – 16:30 часов;

выходные дни – суббота и воскресенье;

3) дата проведения конкурсного отбора – 28.04.2021 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области Н.В. Волкову.
5. Настоящее постановление опубликовать в Ирбитской общественно-политической газете «Восход» и разместить на официальном сайте администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области (www.moirbit.ru).

Глава Городского округа
«город Ирбит» Свердловской области                                                 Н.В. Юдин
УТВЕРЖДЕН                                              постановлением администрации Городского округа «город Ирбит»

Свердловской области
от 14.04.2021 года №548-ПА

«О проведении конкурсного отбора                                                                                                                                                                                                                организаций, образующих  инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, для получения из бюджета Городского округа «город Ирбит» Свердловской области субсидии на реализацию мероприятий,
предусмотренных подпрограммой 1
«Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства Муниципального образования город Ирбит до 2024 года» муниципальной программы «Повышение инвестиционной привлекательности Муниципального образования город Ирбит до 2024 года», в 2021 году
СОСТАВ
конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора организаций, образующих инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, для получения из бюджета Городского округа «город Ирбит» Свердловской области субсидии на реализацию мероприятий, предусмотренных подпрограммой   1 «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства Муниципального образования город Ирбит до 2024 года» муниципальной программы «Повышение инвестиционной привлекательности Муниципального образования город Ирбит до 2024 года», в 2021 году
Волкова Надежда Владимировна – заместитель главы администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области, председатель конкурсной комиссии;

Иванова Евгения Владимировна – начальник отдела экономического развития администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области, секретарь комиссии;

Члены конкурсной комиссии:

Заложук Марина Александровна – начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области;

Коровина Надежда Владимировна – ведущий специалист отдела экономического развития администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области;

Тарасова Любовь Алексеевна – начальник Финансового управления администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области;

Юрьева Светлана Анатольевна – начальник юридического отдела администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области.